DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS ÓCULOS VRBOX DE
REALIDADE VIRTUAL IMERSIVA COMO ESTRATÉGIA DE ENSINO DE JOGOS E
BRINCADEIRAS NAS AULAS DE EDUCAÇÃO FÍSICA NO ENSINO FUNDAMENTAL: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de AMANDA FRANCINI MORAES BARBOSA,
HIGOR REINER DE CASTRO TORRALBO, LUCIANA M MOTTA RAIZ, foi publicado nos
Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36584

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36584